Rua Angelo Fabianê, '106 - CEP: 99730-000

Fone/Fâx: (54) 3368-1180 - lÁCUflilGA-RS
E-mail: camarajacutinga@gmait.com

Exmo, Sr.

Ronaldo Bordin
Presidente da Câmara Municipal
Jacutinga/RS.

oBJETO: INDICAçÃO

A vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, solicitam que após lido em Plenário na Câmara Municipal e deferido pela

Presidência, seja indicado ao Executivo o que segue:

Cascalhamento, britagem e patrolamento na estrada que da acesso
a propriedade do Sr. Laudelino de Campos.

JUSTIFICATIVAS:

Serão apresentadas em plenário.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Jacutinga/RS, 04 de abril de 2019.

CÂ'UIÂRÀ MUlIICIPAl I'E VERÍÂI}ORTS

zz/
.'lr'.:....

al.ula Nava Ogliari

Estado do Rio Grande do SUI

Vereadora

,! @ PODÉ-&
'LEQÜSLATXVA

É
O SgPABÍÉ AA DÉIAOG&AG!E\'"aria da cãããã